L

20
.
p
50
6o
-

80

SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO

Secretaria Escolar Digital

VANIA BARATELI
GARCIA

FRANGCA FONTENELLE
DE MATOS PEREIRA

RAQUEL VEIGA BALDI

EDNER MORELLI

SILAS BYCZYNSKI

DALILA LIMA
CARDOSO DINIZ DA
SILVA

MARIZETE DE SOUZA
TOMAZ

LUCIANA MARTINS

158.
842.
048-50

614.
612.
963-15

048.
360.
988-90

277.
193.
718-28

301.
152.
298-76

298.
447.
248-99

091.
007.
228-04

275.
039.
328-05

23149893

36082385

16118185

28871651

33979061

33689584

19955093

32938886

Classiﬁcagéo - Inscricao Emergencial

DE

vania_barateli@hotmail.
com

ffrancilei@yahoo.com.br

rveigabaldi@gmail.com

morelliedner1978@gmail.
com

silasbyc@hotmail.com

dalilalima_3@hotmail.com

marizetetomaz35@gmail.
com

lucianaprof2020@gmail.
com

NAO

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, ENSINO FUNDAMENTAL
ANOS INICIAIS

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, ENSINO FUNDAMENTAL
ANOS INICIAIS, LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA,
MATEMATICA

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, ENSINO FUNDAMENTAL
ANOS INICIAIS

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, LINGUA ESTRANGEIRA
INGLES, LINGUA PORTUGUESA

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, ENSINO FUNDAMENTAL
ANOS INICIAIS, OFICINAS CURRICULARES

ARTE, EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, ENSINO
FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, FILOSOFIA, SOCIOLOGIA

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, ENSINO FUNDAMENTAL
ANOS INICIAIS, SOCIOLOGIA

12/08/2021 09:55
Pagina 1 de 2

16,665

9,751

7,836

4,088

3,99

2,821



0

SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO

Secretaria Escolar Digital

12/08/2021 09:55
Pagina 2 de 2

DE

D

10°

110

12°

13°

14°

15°

16°

FLAVIA MARANGONI
NARDO LOUREIRO

SILENE DE CARVALHO
DA SILVA

LUCIANA FRANKLIN
ALENCAR

SARA ARAUJO DOS
SANTOS

TALITA KAREN
MAGALHAES
PACHECO

ALEXSADRO JESUS
DA SILVA

MIRIAN BONAFE DOS
SANTOS

BRUNA ALVES
CASSIANO

054.
563.
288-95

168.
685.
078-60

172.
641.
528-71

221.
319.
588-97

296.
801.
598-25

023.
518.
955-33

333.
919.
418-12

320.
081.
798-42

13762657

24495136

25895303

30453880

29016592

54293490

42923688

40812456

flavialoureiro.pcp@gmail.

com

si_silene@hotmail.com

sara.ribeiroaraujo@hotmail.

com

pachecotalita@gmail.com

alesilva.sandro63@gmail.

com

mirianbonafe@yahoo.com.

br

bruna@gmail.com

NAO

NAO

NAO

NAO

NAO

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL

ALTAS HABILIDADES OU SUPERDOTACAO, EDUCACAO EXCLUSIVA
DEFICIENCIA INTELECTUAL, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, LINGUA
ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA, OFICINAS CURRICULARES

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA VISUAL, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS
INICIAIS, OFICINAS CURRICULARES

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, LINGUA BRASILEIRA DE SINAIS,
OFICINAS CURRICULARES

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, ENSINO FUNDAMENTAL
ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, LINGUA BRASILEIRA DE SINAIS,
MATEMATICA, OFICINAS - EEI, OFICINAS CURRICULARES

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, ENSINO FUNDAMENTAL
ANOS INICIAIS



