Classificação - Inscrição Emergencial

Classif.	Nome	CPF	RG	Email	Deficiente	Cargo	Disciplinas	Pontuação DE	Visualizar
1º	VANIA BARATELI GARCIA	158. 842. 048-50	23149893	vania_barateli@hotmail. com	NÃO	0	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS	16,665	
2°	FRANÇA FONTENELLE DE MATOS PEREIRA	614. 612. 963-15	36082385	ffrancilei@yahoo.com.br	NÃO	0	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA, MATEMATICA	9,751	
3°	RAQUEL VEIGA BALDI	048. 360. 988-90	16118185	rveigabaldi@gmail.com	NÃO	0	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS	7,836	
4°	EDNER MORELLI	277. 193. 718-28	28871651	morelliedner1978@gmail. com	NÃO	0	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA	5	
5°	SILAS BYCZYNSKI	301. 152. 298-76	33979061	silasbyc@hotmail.com	NÃO	0	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL	4,088	
6°	DALILA LIMA CARDOSO DINIZ DA SILVA	298. 447. 248-99	33689584	dalilalima_3@hotmail.com	NÃO	0	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, OFICINAS CURRICULARES	3,99	
7°	MARIZETE DE SOUZA TOMAZ	091. 007. 228-04	19955093	marizetetomaz35@gmail. com	NÃO	0	ARTE, EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, FILOSOFIA, SOCIOLOGIA	2,821	
8°	LUCIANA MARTINS	275. 039. 328-05	32938886	lucianaprof2020@gmail. com	NÃO	0	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, SOCIOLOGIA	0	

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO Secretaria Escolar Digital

Classif.	Nome	CPF	RG	Email	Deficiente	Cargo	Disciplinas	Pontuação DE	Visualizar
9°	FLAVIA MARANGONI NARDO LOUREIRO	054. 563. 288-95	13762657	flavialoureiro.pcp@gmail. com	NÃO	0	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL	0	
10°	SILENE DE CARVALHO DA SILVA	168. 685. 078-60	24495136	si_silene@hotmail.com	NÃO	0	ALTAS HABILIDADES OU SUPERDOTACAO, EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA, OFICINAS CURRICULARES	0	
11°	LUCIANA FRANKLIN ALENCAR	172. 641. 528-71	25895303		NÃO	0	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA VISUAL, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, OFICINAS CURRICULARES	0	
12°	SARA ARAUJO DOS SANTOS	221. 319. 588-97	30453880	sara.ribeiroaraujo@hotmail. com	NÃO	0	ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, LINGUA BRASILEIRA DE SINAIS, OFICINAS CURRICULARES	0	
13°	TALITA KAREN MAGALHAES PACHECO	296. 801. 598-25	29016592	pachecotalita@gmail.com	NÃO	0	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL	0	
14°	ALEXSADRO JESUS DA SILVA	023. 518. 955-33	54293490	alesilva.sandro63@gmail. com	NÃO	0	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS	0	
15°	MIRIAN BONAFE DOS SANTOS	333. 919. 418-12	42923688	mirianbonafe@yahoo.com. br	NÃO	0	ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, LINGUA BRASILEIRA DE SINAIS, MATEMATICA, OFICINAS - EEI, OFICINAS CURRICULARES	0	
16°	BRUNA ALVES CASSIANO	320. 081. 798-42	40812456	bruna@gmail.com	NÃO	0	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS	0	